

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 57101893

Data publicarii 19.05.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 3.238,42 RON - 3.238,42 RON

Descriere: 10 #COT COMPRESIUNE FF, D.75mm - D1 64100607 buc 2,00 62,61 62,61 125,22 20 !TEAVA PEHD APA, PE100 SDR 17, PN 10 BAR, D.75mmx4,5mm, COLAC 100m - E3 64000270 COL 1,00 1.428,57 1.428,57 1.428,57 30 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2" - F1 45028007 buc 2,00 9,66 9,66 19,32 40 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 2", FI-FI - F1 40480425 buc 1,00 155,46 155,46 155,46 50 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 2" - F1 45009207 buc 1,00 15,88 15,88 15,88 70 #COT COMPRESIUNE FF, D.75mm - D1 64100607 buc 1,00 62,61 62,61 62,61 80 COLIER INTARIT D.75x1" - F1 64101717 buc 2,00 17,56 17,56 35,12 90 #COT COMPRESIUNE M, D.32mmx1" - F1 64100805 buc 2,00 6,29 6,29 12,58 100 #MUFA RAPIDA F D.40X1 1/4" - F1 64346240 buc 1,00 60,42 60,42 60,42 110 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4"FEx1"FI - F1 45024111 buc 1,00 3,86 3,86 3,86 120 #MANSON COMPRESIUNE D.25 - F1 64100102 buc 1,00 5,12 5,12 5,12 130 !TEAVA PEHD APA, PE100, PN 10 BAR, D.32mmx1,9mm, Lmax.200m - E2 64000086 COL 1,00 605,04 605,04 605,04 140 #COT COMPRESIUNE M, D.40mmx1 1/4" - F1 64100806 buc 1,00 12,18 12,18 12,18 150 #RACORD COMPRESIUNE TIP M D.40x1" 1/4 - F1 64100313 buc 1,00 9,16 9,16 9,16 160 #COT COMPRESIUNE FF, D.40mm - F1 64100604 buc 1,00 16,72 16,72 16,72 170 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1 1/4", FI-FI - F1 40460425 buc 1,00 66,81 66,81 66,81 180 #MANSON COMPRESIUNE D.